
Zarządzenie nr 595/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 14 grudnia 2011 r.  

 

 
Na podstawie § 50 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia  

2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej 

Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 122 poz. 1445), zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Ogłaszam zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zarządzonych na dzień 14 grudnia 2011 r.:  

Nr okręgu 
wyborczego 

Liczba 
mandatów 

Imię i nazwisko kandydata na 
radnego 

Liczba 
uzyskanych 

głosów 

1 2 
Dominika Cedzich 30 

Marta Włodarczyk 26 

2 1 Jasmina Alhasan 42 

3 2 
Karolina Zdon 107 

Michał Piszczek 61 

4 1 Mateusz Urlich 9 

5 3 

Aleksander Pietrzyk 32 

Jarosław Piotrowski 27 

Dawid Kloc 21 

6 1 Magdalena Gęśla 28 

7 1 Paulina Roegner 31 

8 1 Krystian Migocz 24 

9 1 Jakub Stolarek 23 

10 2 
Zuzanna Jaskólska 92 

Sandra Waćkowska 90 

11 3 

Paweł Młynarek 82 

Agnieszka Botulińska 50 

Bartłomiej Zydel 40 



12 3 

Łukasz Suszek 123 

Karolina Burban 67 

Patryk Bączek 63 

13 2 
Dawid Kostyk 40 

Bartłomiej Placek 34 

14 2 
Piotr Kubiec 71 

Radosław Ustimowicz 47 

15 2 
Joanna Mazur 47 

Wojciech Draguła 40 
  
2. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 5020. 

3. Wydano 2990 kart uprawnionym do głosowania wyborcom. 

4. Oddano 2791 ważnych głosów.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
PREZYDENT MIASTA 

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

T o m a s z W a n t u ł a (-) 

 


